*tolerancje szerokości taśm modularnych dostępne na str. 38
Standardowa szerokość modułów:
- 99,8 mm; 149,8 mm
250 350 400 500 550 650 700 800 850 951 1000 1101 1151
1251 1301 1401 1451 1551 1601 1701 1751 1852 1902 2002
Referencyjne szerokości taśm* POM [mm]
S5080/1600-FT
Podziałka 50.8 mm
Szerokość produkcyjna 251 mm
Prześwit 0%
Atest EU/FDA
Pręt Ø 5.8 mm
Zabieraki Tak
Burta boczna Tak
BW - szerokość taśmy
Materiał
Wytrzymałość taśmy Temperatura Waga
Dostępne kolorykg/m
[BW]
N/m
[BW]
0C
[min.]
0C
[max.] [kg/m2]
easy
Polipropylen PP 1340 13400 +1 +100 9.30 Biały/szary
Polietylen PE 1280 12800 -60 +60 9.80 Naturalny
Acetal POM 1770 17700 -40 +80 14.00 Biały/niebieski
Poliamid PA 1520 15200 +1 +180 12.60 ciemny brąz
Acetal Bio (POM BIO) 1770 17700 -40 +80 14.00 biały/niebieski
hi-temp
HeatGuard na zapyt. na zapyt. +1 +120 12.60 żółty
ThermoPro na zapyt. na zapyt. +1 +180 12.60 żółty
Duramid na zapyt. na zapyt. -40 +260 13.44 żółty
strong Strong HK na zapyt. na zapyt. -40 +80 13.30 biały/niebieski/żółty
Na zapytanie dostępne również:
AM Silver - antybakteryjna
Detected - do metaldetektorów
Zastosuj zaawansowane technologie higieniczne
AM Gold - bakteriostatyczna
Podstawowe parametry
*tolerancje szerokości taśm modularnych dostępne na str. 38
Standardowa szerokość modułów:
- 100,8 mm; 150,2 mm
251 352 401 451 502 552 602 654 704 753 803 854 904
953 1003 1053 1103 1153 1204 1253 1303 1353 1404 1454 1504 1554
1604 1654 1704 1755 1805 1856 1906 1956 2006
Referencyjne szerokości taśm* PP [mm]
Wymiary kół
Liczba
zębów
PD
[mm]
S
[mm]
D
[mm]
H
[mm]
K
[mm]
6 101.60 25.4/38.1/40 25.4/30/45 37 8X8
8 132.75 38.1/40 25.4/30 37 6.35X3.17
10 164.39 38.1/40 30 37 8X8
12 196.28 38.1/40/50/60 37
16 260.39 25.4 37 8X8
6/N 101.60 25.4/38.1/40 25.4/31.75/38.1 37 6.35X3.17
8/N 132.75 38.1/40 25.4/25.5/30/31.75 37 6.35X3.17
10/N 164.39 38.1/40/50.8/60 25.4/30/31.75/35/3
6/38.1/50/50.8 37 6.35X3.17
12/N 196.28 38.1/40/60 37
16N 260.39 38.1/40/60/63.5 25 37 8X8
Baza Typ Wysokość Szerokość Margines
S2720/0870-FG38
Zabieraki proste
25 mm
152.4 mm -
50 mm
75 mm
100 mm
150 mm
Zabieraki typu “scoop”
76.2 mm
152.4 mm -101.6 mm
152.4 mm
Zabieraki typu “pop-up” 50 mm 152.4 mm -
Burta boczna
60 mm
85 mm
110 mm
160 mm
Zabieraki i burty boczne
Koła